
 

Uchwała Nr XXV/176/2017 

Rady Gminy Malanów 

z dnia 30marca 2017 r. 

 

 

w sprawie określenia kryteriów wraz z liczbą punktów oraz dokumentów niezbędnych do 

potwierdzenia tych kryteriów w postępowaniu rekrutacyjnym do klas I publicznych szkół 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Malanów 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.) oraz art. 133 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 59)  

 Rada Gminy Malanów uchwala, co następuje:  

 

 

§ 1 

Określa się kryteria obowiązujące w postępowaniu rekrutacyjnym do klas I publicznych szkół 

podstawowych dla których Gmina Malanów jest organem prowadzącym, dla kandydatów 

zamieszkałych poza obwodem danej szkoły podstawowej oraz liczbę punktów przypisanych 

tym kryteriom i dokumenty niezbędne do ich potwierdzenia. 

 

§ 2 

W postępowaniu rekrutacyjnym, jeśli dana szkoła podstawowa dysponuje nadal wolnymi 

miejscami, brane są pod uwagę następujące kryteria i odpowiadające im liczby punktów: 

1. Kandydat do klasy I szkoły podstawowej realizował na terenie placówek podległych 

Gminie Malanów edukację przedszkolną lub roczne przygotowanie przedszkolne –  5 

pkt. 

2. Rodzeństwo kandydata do klasy I szkoły podstawowej uczęszcza do placówek 

oświatowych dla których Gmina Malanów jest organem prowadzącym – 5 pkt. 

3. Miejsce wykonywania pracy jednego z rodziców (opiekunów prawnych) kandydata na 

terenie Gminy Malanów  – 3 pkt. 

§ 3 

Dokumentami potwierdzającymi spełnienie kryteriów określonych w § 2 uchwały są: 

1. w przypadku kryterium określonego w ust. 1 i w ust. 2  – pisemne oświadczenie 

rodzica (opiekuna prawnego) kandydata lub zaświadczenie dyrektora danej placówki 

oświatowej na podstawie dokumentacji będącej w  posiadaniu placówki; 

2. w przypadku kryterium określonego w ust. 3 – pisemne oświadczenie rodzica 

(opiekuna prawnego) kandydata; 

 

§ 4 

Traci moc Uchwała Nr XVII/103/2016 Rady Gminy Malanów z dnia 14 marca 2016 r. w 

sprawie określenia kryteriów obowiązujących w postępowaniu rekrutacyjnym do klas 

pierwszych szkół podstawowych i gimnazjum prowadzonych przez Gminę Malanów dla 

kandydatów zamieszkałych poza obwodami tych szkół, ustalenia liczby punktów dla 

poszczególnych kryteriów oraz określenia dokumentów niezbędnych do ich potwierdzenia.  

 

 

 

§ 5 



Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Malanów. 

 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do Uchwały Nr XXV/176/2017 

Rady Gminy Malanów 

z dnia 30 marca 2017 r. 

 

w sprawie określenia kryteriów wraz z liczbą punktów oraz dokumentów niezbędnych do 

potwierdzenia tych kryteriów w postępowaniu rekrutacyjnym do klas I publicznych szkół 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Malanów 

 

Ustawa z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. 2017, poz. 59) określiła w 

Rozdziale 6 zasady przyjmowania do publicznych przedszkoli, publicznych innych form 

wychowania przedszkolnego, publicznych szkół i publicznych placówek. W myśl art. 133 ust. 

1 do klasy I publicznej szkoły podstawowej przyjmuje się na podstawie zgłoszenia 

kandydatów zamieszkałych w obwodzie szkoły. Kandydaci zamieszkali poza obwodem 

publicznej szkoły podstawowej mogą być przyjęci do klasy I  jeżeli dana szkoła podstawowa 

nadal dysponuje wolnymi miejscami i po przeprowadzeniu postępowania rekrutacyjnego w 

którym brane są pod uwagę kryteria określone przez organ prowadzący – Radę Gminy.  

Kryteriom tym Rada Gminy przyznaje określoną liczbę punktów oraz określa dokumenty 

niezbędne do ich potwierdzenia.  

W formie niniejszej uchwały Rada Gminy Malanów określa kryteria brane pod uwagę w 

postępowaniu rekrutacyjnym, przyznaje im określoną liczbę punktów oraz określa dokumenty 

niezbędne do potwierdzenia tych kryteriów.  

 

 

 

 

 

 

 


